
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.78.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2022 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie pasa drogowego i umieszczenie sieci 

gazowej średniego ciśnienia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.),  w związku z art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (Dz. U. 2021 poz.1376  

ze zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Wyrażam zgodę dla  Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. ul. Wojciecha 

Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów Oddział Zakład Gazowniczy w Jaśle na zajęcie 

pasa drogowego i umieszczenie w pasie drogi wewnętrznej o nr ewid. działki 4648/1, 

4648/2 sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączem gazu na terenie 

obejmującym nieruchomości nr ewid. 4524/2, 4648/1, 4648/2, 4653/3, 4618/1, 

4619/1, 4620/1, 4620/2, 4620/3, 4632/6 położone w Łańcucie. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miasta Łańcuta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


